中経連22第134号

2022年10月25日

会 員 各 位

一般社団法人中部経済連合会

社 会 基 盤 委 員 会

委員長 柘 植 康 英

2022年度社会基盤委員会講演会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会および当委員会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今回は、中部圏における道路整備が地域経済へ与える波及効果や、今後の道路整備の

計画等について、講演会を開催いたします。会員の皆様方にも Webを通してご参加いただきた

く、ご案内させていただきます。

 時節柄、諸事ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよ

う、お願い申し上げます。

 出欠につきましては、入力フォーム（https://forms.office.com/r/E2WatCW4pc）より 11月

15日（火）までにご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

 なお、社会基盤委員の方は、別送で会議も含めた案内をいたしますので、そちらをご覧いた

だきお申込みください。

敬具

記

〇日  時：2022年 12月 1日（木）15：00～16：20

       （終了時間は若干前後する場合があります）

〇会議場所：Zoomを利用した Web開催

〇講 演 会：テーマ：「中部圏道路ネットワークの整備状況と最近の話題（仮題）」

      講 師：国土交通省中部地方整備局道路部長 大儀健一氏

[問合せ先]一般社団法人中部経済連合会 社会基盤部 高橋

     TEL 052-962-8091、E-mail k.takahashi@chukeiren.or.jp      以上。

https://forms.office.com/r/E2WatCW4pc
mailto:k.takahashi@chukeiren.or.jp